
МУНИЦРШАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА

ИНН 2348019075
353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (8-266) 2-68-92

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

о т с^Ч ( \ 3 . <3ч1 № / ^ 5 ~  
на №_______ от__________

Справка

Дана Левшиной Наталье Юрьевне, учителю начальных классов МБОУ 
СОШ № 45ст.Северской МО Северский район им. Героя Советского Союза 
Гаврилова П.М., в том, что она в 2018-2019 учебном году действительно 
работала в 3 «В» классе учителем начальных классов.

Результаты административного контроля в 3 «В» классе по математике:

Вид
административного
контроля

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел

Обучающиеся, имеющие 
качественный результат

Чел. %

Входной 28 23 82%
Текущий 28 24 86%
Обобщающий 30 26 87%

Средний показатель (%) 85 %

Директор 
МО Севе 
Советской

Зам.директора

(5 ст.Северской 
Героя 

П.М. Н. П. Коротаева

О.А.Простова



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

ст. СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА

ИНН 2348019075
353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (8-266) 2-68-92

О проведении мониторинга качества освоения обучающимися 3 класса «В»

В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ СОШ №45 на 
2018-2019 учебный год, с целью повышения качества образования, приказываю:

1. Провести мониторинга качества освоения обучающимися 3 класса «В» 
основной образовательной программы по учебному предмету математика, 
учитель Левшина Н.Ю. с 03.09.2018г. по 24.05.2019г.

2. Утвердить состав комиссии по проведению мониторинга качества освоения 
учебного предмета математика:
Председатель комиссии - Простова О.А.- замдиректора по УВР 
Члены комиссии:
Шаповалова Е.Ф.- руководитель школьного методического объединения 
учителей начальной школы.
Мощанова Т.Н.-учитель начальных классов;
Садовничая Т.В.- учитель начальных классов.

3. Утвердить график проведения мониторинга (Приложение)
4. Членам комиссии подготовить справки о результатах мониторинга качества 

освоения обучающимися 3 класса «В» основной образовательной программы 
по учебному предмету математика в течение 3 дней после проведения 
входного, текущего и обобщающего административного контроля.

5. Простовой О.А.- председателю комиссии, подготовить итоговую справку о 
результатах мониторинга качества освоения обучающимися 3 класса «В» 
основной образовательной программы по учебному предмету математика в 
срок до 27.05.2019г.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

02. ой. <^\Ь т. ст. Северская № 3 .94

по учебному предмету математика в 2018-2019 учебном году



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу МБОУ СОШ №45 

ст.Северской МО Северский район 
им.Героя Советского Союза 

Гаврилова П.М. 
от о  д .  о д .  201%- № Ъ 2 ^ 1

График проведения мониторинга качества освоения 
обучающимися 3 класса «В» основной образовательной программы 

по учебному предмету математика

№/№ Вид административного контроля Сроки проведения контроля
1 Входной 04.09.2018 - 07.07.2019
2 Текущий 18.12.2018 - 20.12.2019
3 Обобщающий 21.05.2018- 24.05.2019

Зам.директора по УВР О.А.Простова


